

سفر هیاتی از بخش گردشگری سلامت استان اردبیل به جمهوری آذربایجان

هیاتی از بخش گردشگری سلامت استان اردبیل به سرپرستی مالک اسدزاده دبیر اتاق تعاون استان و جمعی از پزشکان متخصص و هیات مدیره درمانگاه تخصصی بیماران سرطانی شفا پرتو استان اردبیل به جمهوری آذربایجان سفر کرد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

هیاتی از بخش گردشگری سلامت استان اردبیل به سرپرستی مالک اسدزاده دبیر اتاق تعاون استان و جمعی از پزشکان متخصص و هیات مدیره درمانگاه تخصصی بیماران سرطانی شفا پرتو استان اردبیل به جمهوری آذربایجان سفر کرد.

به گزارش ایرنا، محسن پاک آیین سفیر ایران در جمهوری آذربایجان در دیدار با این هیات با اشاره به ظرفیت های بالای گردشگری استان اردبیل اظهار داشت: استان اردبیل از مزیت های فراوانی برای سفر اتباع جمهوری آذربایجان به این استان برخوردار است. از جمله این ظرفیت ها می توان به نزدیکی این استان به جمهوری آذربایجان و برخورداری از جاذبه های فراوان فرهنگی و اقتصادی اردبیل برای مردم مسلمان آذربایجان اشاره کرد.

وی افزود: امروز گردشگری سلامت از جمله رو به رشدترین بخش های صنعت گردشگری جهان است که موجب علاقه مندی بسیاری از کشورها برای سرمایه گذاری و برنامه ریزی در این حوزه شده است. موضوع گردشگری سلامت یکی دیگر از ظرفیت های مفید استان اردبیل است که با توجه به حضور پزشکان حاذق و امکانات پیشرفته پزشکی در این استان و همچنین قیمت های مناسب، مورد توجه مردم شریف جمهوری آذربایجان قرار گرفته است.

وی با تأکید بر ضرورت توسعه این بخش در استان و ایجاد تسهیلات لازم برای پذیرش بیماران خارجی در بیمارستانها و مراکز تخصصی، بویژه بیماران آذری، آینده حوزه توریسم درمانی استان اردبیل را بسیار روشن و موفق ارزیابی کرد.

هیات گردشگری استان اردبیل سپس از کلینیک فوق تخصصی پزشکان ایرانی تبریز مهر باکو بازدید و با امکانات این مرکز تخصصی که در سه طبقه و بیش از دو هزار متر مربع زیر بنا احداث و روزانه به دهها مراجعه کننده در بخش های مختلف آزمایشگاهی، فیزیوتراپی، سونوگرافی، اندوسکوپی و لابراتوار خدمات پزشکی ارایه می دهد، آشنا شدند.

سید فرج شهیدی رایزنی بازرگانی سفارت ایران در باکو نیز در حاشیه این دیدار به خبرنگار ایرنا گفت: استان اردبیل در زمینه ی تشخیص و درمان بیماری های صعب العلاج، بویژه سرطان، از امکانات لازم و پیشرفته ای برخوردار است. این استان روزانه پذیرای تعداد زیادی بیمار از جمهوری آذربایجان است؛ لذا با اطلاع رسانی بهتر و همچنین تجهیز بیشتر مراکز درمانی این استان می توانیم گام های موثرتری را برای توسعه بخش گردشگری سلامت استان برداریم.

وی ایجاد تسهیلات لازم از جمله توسعه هتل های روزآمد و منطبق با استانداردهای بین المللی، تسهیل رفت و آمد های زمینی و هوایی را از مهمترین اقدامات ضروری برای توسعه گردشگری درمانی استان اردبیل عنوان کرد. /خ
پایان پیام.